
UCHWAŁA NR CXXVII/3491/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki Igrzyska Europejskie 2023 spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. f ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki Igrzyska Europejskie 2023 spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB743D9-54D8-47C0-A031-EF440E2FB268. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVII/3491/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


